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Tłumy zjawiły się na rynku w Wiśle, by w słoneczne popołudnie dopingować piękne panie. Po raz piąty już
w Wiśle odbyły się wybory Miss Bikini Model International 2009. 

Uczestniczki zaprezentowały się w różnych ubraniach m.in. młodzieżowych, by wreszcie na sam koniec wystąpić w
strojach, na które czekali na wiślańskim rynku wszyscy panowie – w bikini. Gdy „misski” wyszły na scenę panowie
nie kryli słów zachwytu, wykrzykując numery pań, które „wpadły im w oko” i którym mocno dopingowali. –
Zdecydowanie najładniejsza jest szesnastka, Poznanianka. Mam nadzieję, że zdobędzie tytuł, „ma
najlepsze warunki” – skomentował pan Stefan z Międzyświecia, który przyjechał na imprezę z całą rodziną. 

W tym roku najpiękniejszymi okazały się:
II Wicemiss: Zofia Klajner z Warszawy
I wicemiss: Beata Suszyńska z Bielska Białej

Tytuł Miss Bikini Model International 2009 Polska otrzymała Natalia Bednorz z Zabrza. 
- Jestem po prostu w szoku. Bardzo dziękuję. Nie wiem co powiedzieć. Może na razie tyle wystarczy – nie
kryła zaskoczenia tegoroczna zwyciężczyni
Wyróżnienie Miss Foto znalazło się w rękach Roksany Turkot z Poznania.

Zwyciężczyni będzie reprezentować nasz kraj w międzynarodowym konkursie piękności World Miss Bikini Model
International na Malcie. W 2008 podczas finałów na Malcie tytuł I V-ce Miss Bikini Model International 2008
przyznany został reprezentantce Polski, ubiegłej finalistce konkursu - Agnieszce Ożóg!

Patronat nad imprezą sprawował Portal Śląska Cieszyńskiego ox.pl 

Zobacz ogłoszenie wyników:

 
 

Zobacz wszystkie materiały  nakręcone podczas imprezy (lista odtwarzania, przełączanie kolejnych filmów
strzałkami na odtwarzaczu):



 

 Więcej materiałów z różnych wydarzeń na naszej stronie w serwisie Youtube: [Kliknij]

[PL]

  ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>

http://www.youtube.com/user/portalox
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,2527,wybory-miss-bikini-model-international-2009.html
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